



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 363]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 14, 2019/कार्तिक 23, 1941

No. 363]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 14, 2019/KARTIKA 23, 1941

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

(राष्ट्रीय स्वास्थ्य प्राधिकरण)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 नवम्बर, 2019

फा. सं. S-12012/151/2019-NHA-Pl. (1).—कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग ने अपने कार्यालय ज्ञापन सं.- 33/08/2019-EO (SM-1) दिनांक 25 अक्टूबर 2019 के माध्यम से कुल मिलाकर 5 (पांच) वर्षों की अवधि के लिए 27.11.2022 तक अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, के लिए स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के अंतर्गत राष्ट्रीय स्वास्थ्य प्राधिकरण में लेवल 14 (1,44,200- 2,18,200 रुपये) में उप मुख्य कार्यपालक अधिकारी के रूप में डॉ. प्रवीण एन. गेदाम, भा.प्र.से. (MH:2002) की नियुक्ति के लिए भारत सरकार के सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन सूचित किया है।

2. तदनुसार, डॉ. प्रवीण एन. गेदाम, भा.प्र.से. (MH:2002) ने 25 अक्टूबर 2019 की अपराह्न से राष्ट्रीय स्वास्थ्य प्राधिकरण में उप मुख्य कार्यकारी अधिकारी (संयुक्त सचिव स्तर) के पद का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

गीताली तारे, कार्यकारी निदेशक

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(National Health Authority)

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th November, 2019

F. No. S-12012/151/2019-NHA-Pt.(1).—The DoP & T *vide* OM No. 33/08/2019-EO (SM-I) dated the 25th October 2019 has conveyed the approval of the Competent Authority in the Government of India for appointment of Dr. Praveen N. Gedam, IAS (MH : 2002) as Deputy Chief Executive Officer (Joint Secretary level) in the National Health Authority under the Ministry of Health & Family Welfare. at Level-14 (Rs. 1,44,200.00 - 2,18, 200.00) of the Pay Matrix, for an overall tenure of 5 (five) years up to 27.11.2022 or until further orders, whichever is earlier.

2. Accordingly, Dr. Praveen N. Gedam, IAS (MH : 2002) has assumed charge of the post of Deputy Chief Executive Officer (Joint Secretary level) in National Health Authority w.e.f. the afternoon of 25th October, 2019.

GEETALI TARE, Executive Director